C Be Anthomia lingue.

Xpedi^t his q̄ circa pulmonē t̄ canā eius: t̄ epiglotim: tūc rema
nei lingua q̄ fabricata est i^t osse sacro ad figurā vel rē laude: huius
i^t s^t suo fundamento os: vt ab eo sustentet etiā q̄z dineris t̄ vs
rsis dz motib⁹ moueri: vt ei initiat et eidē affigat: q̄z ois mo^r localis t̄ v
ad aliqd fixū: h̄ est cā q̄ os illud fuit sig^t land: q̄z si sufficit tm̄ vna oblong
aur: pcessit directe deorsū: t̄ tūc penetrasset epiglotim: vt meri v̄t stetisse

in latere vnoꝝ tūc lingua nō existeret directa; sed ad id latus plicata; postea scind̄ lingua p̄ mediū ⁊ videbis magnas, ⁊ pleras arterias ad eā venientes ut faciliꝝ moueat ⁊ magnificet. videbis etiā duo paria nervos, s. motiuos; qui magis profundam in p̄fundo ⁊ radice lingue; sensituos q̄ in sup̄cie ⁊ paniculo eius exp̄adunt ad dādū sensum gustus ⁊ tactus. ⁊ sic iam p̄uenili ad anothomiā vnius orti a cerebro, ⁊ vnius sensuum.

De Anthonomia capitis.

Is expeditus assue caput quod est venae postremis arterias oia medias arterias et spalii cerebri quod est immobile et carnit musculi sui eius est per superioris corporis. **C**a autem situs eius est superadca et ex his appetitur in ipsius. **S**iba eiusque de se ostensio est porosusque musculosus. appetitur et situs et locus eius et ex superioribus et secundis apparebit colligantia eius. appetitur et carnis eiusque hunc venti in bove est magis carnis respectu aliorum et maioris quam in aliis animalium eiusdem carnis que in bove et in cerebri quod maius est in bove quam in aliis animalium carnis que in bove et in cerebri maiores et magis distinctos. **S**icut autem carnis et sanguinis appetitur et sanguis spicere leviter pressus ex viragno per litam quod est animalia et posteriora gibbositas quod est dalmatini vero deuterum et similitudinem habet plantarum. **C**a quod sicut rotunditas talis est omnium aliorum capacissima et quod ipsa non poterit agnoscere nisi per sensum a rebus exterioribus tuis his autem nobis idcirco caput quod est etiam capacissimum per cerebri et quod valde dispositum extrinsecus alteriusque. **D**icitur enim tunc ab eis quod figura sicut spiculum in suis figuris profecte rotunditas leviter pressus ex viragno per proprietas distinctas ventriculus cerebri et per omnes sensum particularium a pie ante totum quod sicut figura potest. **E**t ex his appetitur quoniam quod est leviter pressus in anno circunsciscit membrum et immunitum et quod est coepta et genitale. **P**ertinet autem medius arteria et spalis cerebri et ora ab eo. **S**equitur vero videtur numerus prius eius percuti capitis eius binum. **A**nni. 1. 2. sen. p. ca. p. sicut et capillaceus caro panniculus exterior cranialis panniculi stranscindens cerebri autem panniculi superiores recte mirabilis os basilarum et additum undecim versus in ora. **L**apilli et capite fuerit gnatii et ex necessitate materie et finis et necessitate materie et quod est caput sic caninus totius corporis recipit summas supfluitates a toto corpore quod sunt materie pilorum et id per curium eius ergo eduntur et formant pilum magni vocantur capillacee necessitas finis suum quod est caput sic expositum rebus exterioribus alteriusque habuit capillos vi per eos tueretur et nociuus extrinsecus alteriusque. **C**apillus grossus est quod capilli debet esse firmata et stix est ea quod debet habere radices magnas et grossas et ideo cum grossa finitur et quod est scutum et vellame ossis et cerebri supra craneum non sint musculi caro appetitur in fronte triplo et circa mandibulas. **E**lleugra cutre cranius appetitur tibi panniculus exterior faciens per tria immunita vii et craneum et cutis et cutis a craneo sine meo non tagat sed ut craneum per hoc panniculus sensatur. **T**ertius vero per hoc panniculus dura nimis suspedita craneoligia per hoc panniculus quia ex nervis et ligamentis origine a dura mense penetrantibus per commissuras et post cerebri extra craneum ex quibus praetextur panniculus hic exterior.